
UCHWAŁA NR XXXIV/301/21
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE

z dnia 26 stycznia 2021 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2021

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 i 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 869 ze zm.) Rada Miejska 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/285/20 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 23 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany:

1) §1 otrzymuje brzmienie: „§1.1. Dochody budżetu gminy na 2021 rok w wysokości 109.931.659,31 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, z tego:

a) dochody bieżące w wysokości 104.046.753,35 zł

b) dochody majątkowe w wysokości 5.884.905,96 zł, w tym:

- środki i wpływy na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych w wysokości 0,00 zł,

- środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 4.724.118,33 zł.

2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na:

a) dotacje na zadania zlecone, własne, według porozumień w wysokości 38.175.914,33  zł,

b) subwencje z budżetu państwa w wysokości 30.819.910,00 zł,

c) dochody własne w wysokości 40.935.834,98 zł.

3. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami według załącznika Nr 5 w wysokości 31.705.098,00 zł.

4. Dotacje celowe związane z realizacją zadań własnych w 2021 roku według załącznika Nr 6 w wysokości 
1.740.600,00 zł.

5. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) z organami administracji rządowej według załącznika Nr 7 w wysokości 4.000,00 zł.

6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów), oraz 
wpływy i wydatki z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 
roku według załącznika Nr 8 w wysokości 4.726.216,33 zł."; zmiany załącznika Nr 1, o którym mowa w § 
1 ust. 1 określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2) §2.1. otrzymuje brzmienie: „§2.1. Wydatki budżetu gminy na 2021 rok w wysokości 131.862.163,31 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 103.859.597,72 zł, z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 61.956.429,88 zł, z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 36.205.634,62 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 25.750.795,26 zł,

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 6.946.492,86  zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 34.334.062,55 zł,

d) obsługa długu gminy w wysokości 600.000,00 zł,

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 22.612,43 zł,

Id: DEC65815-6987-4486-93BB-4B96F73B47A5. Podpisany



2) wydatki majątkowe w wysokości 28.002.565,59 zł, w tym:

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 5.825.985,68 zł."; zmiany załacznika Nr 2, o którym mowa 
w § 2 ust. 1 określa załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

3) §2.2. otrzymuje brzmienie: „§2.2. Określa się:

1) Zadania inwestycyjne w 2021 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3,

2) Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu 
Spójności w wysokości 5.848.598,11 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 14."; załącznik Nr 3, o którym mowa w § 
2 ust. 2. pkt 1 stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, załącznik Nr 14, o którym mowa w § 2 ust. 2. 
pkt 2 stanowi załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały.

4) §3 otrzymuje brzmienie: „§3 Deficyt budżetu w kwocie 21.930.504,00,00 zł zostanie sfinansowany:

1) przychodami z tytułu emisji obligacji komunalnych w kwocie 16.460.000,00 zł,

2) przychodami z niewykorzystanych w roku ubiegłym środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 5.470.504,00 zł.".

5) §4 otrzymuje brzmienie: „§4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 
25.510.504,00 zł i łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 3.580.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4.", będącym załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

6) §6 otrzymuje brzmienie: „§6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 3.943.760,42  zł,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 3.108.641,96 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 10."; będącym załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

7) §9 otrzymuje brzmienie: „§9.1. Ustala się dochody w kwocie 420.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 390.000,00 zł na realizację zadań określonych 
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem Nr 13.

2. Ustala się wydatki w kwocie 30.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 13.", będącym załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

8) Wprowadza się §10a. w brzmieniu: „§10a. Ustala się plan finansowy środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych na podstawie Uchwały Nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 roku 
w sprawie wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego (M.P. 
poz. 662), zgodnie z załącznikiem Nr 16”, będącym załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Koronowie

Katarzyna Brygida Szulta - 
Romaniuk

Id: DEC65815-6987-4486-93BB-4B96F73B47A5. Podpisany



Dochody budżetu Gminy Koronowo na 2021 rok
Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXIV/301/21
Rady Miejskiej w Koronowie
z dnia 26 stycznia 2021 r.  
zmieniający Uchwałę Nr XXXIII/285/20
Rady Miejskiej w Koronowie
z dnia 23 grudnia 2020 r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 30 830 000,00 220 287,63 31 050 287,63

75814 Różne rozliczenia finansowe 10 090,00 220 287,63 230 377,63

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w  
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku  
budżetowego

0,00 220 287,63 220 287,63

852 Pomoc społeczna 1 907 350,00 9 871,68 1 917 221,68

85295 Pozostała działalność 0,00 9 871,68 9 871,68

2337
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na  
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień  
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 9 871,68 9 871,68

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 143 965,26 1 500,00 8 145 465,26

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 1 500,00 1 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 1 500,00 1 500,00

Razem: 109 700 000,00 231 659,31 109 931 659,31

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DEC65815-6987-4486-93BB-4B96F73B47A5. Podpisany



Wydatki budżetu Gminy Koronowo na 2021 rok
Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXIV/301/21
Rady Miejskiej w Koronowie
z dnia 26 stycznia 2021 r.  
zmieniający Uchwałę Nr XXXIII/285/20
Rady Miejskiej w Koronowie
z dnia 23 grudnia 2020 r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 16 222 819,35 1 203 832,28 17 426 651,63

60002 Infrastruktura kolejowa 0,00 20 000,00 20 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i  
opinii

0,00 20 000,00 20 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 15 926 319,35 1 183 832,28 17 110 151,63

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 044 891,00 1 013 832,28 15 058 723,28

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 170 000,00 170 000,00

630 Turystyka 1 200 891,68 1 000 000,00 2 200 891,68

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 663 514,00 60 000,00 3 723 514,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 638 514,00 60 000,00 3 698 514,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 752 000,00 60 000,00 1 812 000,00

710 Działalność usługowa 784 500,00 -149 500,00 635 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 410 000,00 -129 500,00 280 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 400 000,00 -129 500,00 270 500,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 280 000,00 -20 000,00 260 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 280 000,00 -20 000,00 260 000,00

750 Administracja publiczna 10 826 745,87 0,00 10 826 745,87

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 559 350,00 0,00 559 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 19 000,00 32 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -15 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -4 000,00 26 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 137 110,94 0,00 7 137 110,94

2339
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa  
na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień  
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

346,20 563,22 909,42

4300 Zakup usług pozostałych 737 402,99 -563,22 736 839,77

BeSTia Strona 1 z 3

Id: DEC65815-6987-4486-93BB-4B96F73B47A5. Podpisany



801 Oświata i wychowanie 28 256 668,15 68 300,00 28 324 968,15

80104 Przedszkola 4 051 136,96 68 300,00 4 119 436,96

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem  
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 68 300,00 68 300,00

851 Ochrona zdrowia 534 700,00 0,00 534 700,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 390 000,00 0,00 390 000,00

4220 Zakup środków żywności 40 000,00 -2 000,00 38 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 000,00 1 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i  
pomieszczenia garażowe

0,00 1 000,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 7 497 551,00 -100 414,32 7 397 136,68

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

609 000,00 -2 800,00 606 200,00

3110 Świadczenia społeczne 606 500,00 -2 800,00 603 700,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 161 400,00 -124 419,33 2 036 980,67

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 433 000,00 -112 785,44 1 320 214,56

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 265 464,00 -479,65 264 984,35

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37 760,00 -68,24 37 691,76

4300 Zakup usług pozostałych 142 000,00 -11 086,00 130 914,00

85295 Pozostała działalność 65 472,00 26 805,01 92 277,01

3110 Świadczenia społeczne 65 472,00 -3 000,00 62 472,00

3119 Świadczenia społeczne 0,00 2 800,00 2 800,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 258,97 3 258,97

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 785,44 2 785,44

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 561,19 561,19

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 479,65 479,65

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 79,84 79,84

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 68,24 68,24

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 640,00 2 640,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 160,00 2 160,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 200,00 7 200,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 2 611,68 2 611,68

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 960,00 960,00

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 720,00 720,00

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 480,00 480,00

855 Rodzina 33 887 586,00 286,00 33 887 872,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: DEC65815-6987-4486-93BB-4B96F73B47A5. Podpisany



85504 Wspieranie rodziny 1 013 653,00 286,00 1 013 939,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 785,00 286,00 10 071,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 420 171,56 3 174 004,00 16 594 175,56

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 297 110,00 3 092 504,00 4 389 614,00

4430 Różne opłaty i składki 151 000,00 -8 000,00 143 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000,00 3 100 504,00 3 470 504,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 394 000,00 1 500,00 395 500,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 1 500,00 1 500,00

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 50 000,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

90095 Pozostała działalność 730 408,48 30 000,00 760 408,48

4300 Zakup usług pozostałych 89 929,89 30 000,00 119 929,89

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 840 832,29 95 655,35 2 936 487,64

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 273 528,74 15 655,35 2 289 184,09

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153 101,04 15 655,35 168 756,39

92116 Biblioteki 455 000,00 80 000,00 535 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury

455 000,00 80 000,00 535 000,00

926 Kultura fizyczna 2 134 525,71 350 000,00 2 484 525,71

92601 Obiekty sportowe 1 563 015,67 350 000,00 1 913 015,67

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 350 000,00 350 000,00

Razem: 126 160 000,00 5 702 163,31 131 862 163,31

BeSTia Strona 3 z 3

Id: DEC65815-6987-4486-93BB-4B96F73B47A5. Podpisany



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXXIV/301/21
Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 26 stycznia 2021 r.
zmieniający Uchwałę  Nr XXXIII/285/20
z dnia 23 grudnia 2020 r.    
w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Koronowo na rok 2021

w złotych

A. kredyty
B
.

pożyczki
C
.

 obligacje
1 2 3 4 5 6 7 8 11 12

A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 100 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 145 000,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 50 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 40 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 40 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 40 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 50 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 70 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 550 000,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 50 000,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 20 000,00 C. 0,00

Planowane wydatki

Jednostka organizacyjna realizująca program 
lub koordynująca wykonanie programu

rok budżetowy 2021 
(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody własne 
jst

środki pochodzące z 
innych źródeł*

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe
środki 

wymienione w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.
9 10

1 010 01009 6230
Modernizacja urządzeń melioracyjnych 
położonych na terenie Gminy Koronowo

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 
Gminna Spółka Wodna. (Rok rozpoczęcia/rok 
zakończenia - 2021).

2 010 01010 6050
Budowa sieci wodociągowej Łąsko Wielkie - II 
etap

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

3 010 01010 6050 Projekt i wykonanie wodociągu w Lucimiu 175 000,00 145 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020/2021).

4 010 01010 6050
Budowa sieci wodociągowej w Samociążku - 
Przy Zaporze- projekt

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

5 010 01010 6050
Budowa studni głębinowej na Stacji 
Wodociągowej Wtelno

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

6 600 60016 6050
Wykonanie projektu budowlanego ulicy w 
sołectwie Samociążek

85 000,00 40 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2019/2021).

7 600 60016 6050
Wykonanie projektu budowy drogi Więzowno-
Bytkowice

66 000,00 46 000,00 6 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020/2021).

8 600 60016 6050
Wykonanie projektu budowy dróg w Starym 
Jasińcu

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020/2021).

9 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej Nowy Jasiniec - projekt 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

10 600 60016 6050 Budowa ul. Igrzyskowej w Samociążku 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

11 600 60016 6050
Wykonanie projektu ulic Brzoskwiniowej, 
Czereśniowej, Orzechowej, Jabłoniowej, części 
Pomianowskiego w Koronowie

60 000,00 50 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020/2021).

12 600 60016 6050
Przebudowa ulic w miejscowości Tryszczyn 
dokumentacja projektowa 

43 000,00 20 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020/2021).

Zadania inwestycyjne w 2021 roku 

Id: DEC65815-6987-4486-93BB-4B96F73B47A5. Podpisany



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 20 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 300 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00

C. 5 822 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 2 490 504,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 4 479 496,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 800 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 170 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 50 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 240 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 1 000 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

13 600 60016 6050
Wykonanie projektu drogi w kierunku osiedla 
Lipinki

40 000,00 20 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020/2021).

14 600 60016 6050 Ulepszanie nawierzchni dróg gminnych 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Gospodarki 
Gruntami i Gospodarki Komunalnej (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

15 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Ogrodowej w Koronowie 5 822 474,17 5 822 474,17 474,17 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020/2021).

16 600 60016 6050 Budowa ulicy Zbożowej w Koronowie 6 970 404,61 6 970 404,61 404,61 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020/2021).

17 600 60016 6050
Wykonanie projektu drogi Wilcze - 
Mąkowarsko

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

18 600 60016 6050
Wykonanie nakładki asfaltowej na drodze 
gminnej w Bytkowicach od posesji 21 do 
posesji 22 – fundusz sołecki

14 020,43 14 020,43 14 020,43 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

19 600 60016 6050
Projekt przebudowy drogi gminnej w Sokole 
Kuźnicy – fundusz sołecki

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

20 600 60016 6050
Budowa dróg gminnych w Starym Dworze 
działka numer 42 i 147/1 – fundusz sołecki

28 336,49 28 336,49 28 336,49 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

21 600 60016 6050
Wykonanie projektu drogi gminnej w 
Witoldowie w kierunku do Nowaczkowa  – 
fundusz sołecki

18 655,30 18 655,30 18 655,30 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

26 600 60017 6050
Powierzchniowe utwardzenie dróg 
wewnętrznych

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Gospodarki 
Gruntami i Gospodarki Komunalnej (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

27 630 63001
6057
6059

Przebudowa budynku Informacji Turystycznej 
wraz ze zmianą sposobu użytkowania 
pomieszczeń w Koronowie ul. Plac Zwycięstwa 
22 

1 226 352,68 1 200 891,68 2 112,12 958 779,56 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Obsługi 
Przedsiębiorczości i Promocji, Wydział Inwestycji 
i Planowania Przestrzennego (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020/2021).

29 700 70005 6050
Wymiana pokrycia dachowego na budynku 
gminnym w Buszkowie - sala gimnastyczna

50 220,00 50 220,00 50 220,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Spraw 
Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego, 
Wydział Inwestycji i Planowania Przestrzennego 
(Rok rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

Budowa ulicy Sportowej w Koronowie 

23 600 60016 6050
Budowa dróg ul. Wiśniowa oraz ul. Lipowa w 
Tryszczynie 

22 600 60016 6050

9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

1 500 000,00 204 632,28 204 632,28 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020/2021).

24 600 60016 6050 Budowa ulicy Nad Kanałem w Samociążku 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

25 600 60016 6060 Zakup walca drogowego 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

28 630 63003 6050 Zagospodarowanie plaży w Pieczyskach 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji, 
Planowania i Rozwoju. (Rok rozpoczęcia/rok 
zakończenia - 2021).

Id: DEC65815-6987-4486-93BB-4B96F73B47A5. Podpisany



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 300 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 80 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00
C. 200 000,00 C. 0,00

30 700 70005 6060
Nabycie ułamkowej części gruntu położonego 
przy ul. Tucholskiej i Nakielskiej w Koronowie

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Gospodarki 
Gruntami i Gospodarki Komunalnej (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

31 750 75023 6050
Modernizacja systemu alarmowego w budynku 
urzędu przy Placu Zwycięstwa 1

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział 
Organizacyjny (Rok rozpoczęcia/rok zakończenia 
- 2021).

32 750 75023
6057
6059

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 - System 
Informacji Przestrzennej i e-Administracji 

37 661,75 37 661,75 5 649,24 32 012,51 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział 
Organizacyjny (Rok rozpoczęcia/rok zakończenia 
- 2021).

33 750 75023 6060 Zakup urządzeń sieciowych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział 
Organizacyjny (Rok rozpoczęcia/rok zakończenia 
- 2021).

34 754 75412 6050 Rozbudowa remizy strażackiej we Wtelnie 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

35 754 75412 6050
Przebudowa wjazdu przy OSP w Mąkowarsku 
na działkę numer 516/2  –  fundusz sołecki

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

36 754 75412 6050
Wymiana pokrycia dachowego i okien w 
budynku remizy strażackiej w Nowym Jasińcu 
– fundusz sołecki

20 790,18 20 790,18 20 790,18 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

37 754 75421 6050
Rozbudowa systemu monitoringu wizyjnego 
miasta Koronowa

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Spraw 
Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

38 801 80101 6050
Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej Nr 
1 w Koronowie

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 
Szkoła Podstawowa Nr 1 w Koronowie. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

39 801 80101 6050
Modernizacja i rozbudowa monitoringu 
wizyjnego i radiowęzła szkolnego w Szkole 
Podstawowej Nr 1 w Koronowie

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 
Szkoła Podstawowa Nr 1 w Koronowie. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

40 801 80101 6050

Wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej "Przebudowy części 
pomieszczeń w budynku dydaktycznym w 
Szkole Podstawowej w Makowarsku"

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 
Szkoła Podstawowa w Mąkowarsku. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

41 801 80101 6060
Zakup dygestorium do pracowni chemicznej w 
Szkole Podstawowej Nr 2 w Koronowie

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 
Szkoła Podstawowa Nr 2 w Koronowie. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

42 851 85154 6050

Budowa placu zabaw w Bieskowie dla dzieci 
uczestniczących w programie edukacyjno-
wychowawczym z elementami profilaktyki 
uzależnień

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

43 900 90001 6050
Przebudowa oczyszczalni ścieków w 
Koronowie

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

Id: DEC65815-6987-4486-93BB-4B96F73B47A5. Podpisany



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 170 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 2 980 000,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 100 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 20 504,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 100 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

44 900 90001 6050
Budowa stacji ujęcia wody na osiedlu 
Pieczyska 

200 000,00 170 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020/2021).

48 900 90001 6230

Dotacje celowe na dofinansowanie realizacji 
inwestycji związanych z zakupem i instalacją 
przydomowych oczyszczalni ścieków, 
modernizacją studni głębinowych oraz budową 
sieci wodociągowych i kanalizacyjnych zgodnie 
z Uchwałą Rady Miejskiej w Koronowie  Nr 
XXXIV/276/16 z dnia 26 października 2016 
roku ze zm.

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Gospodarki 
Gruntami i Gospodarki Komunalnej (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

49 900 90004 6060
Zakup kosiarki ciągnikowej z pługiem – 
fundusz sołecki

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

50 900 90004 6060
Zakup traktorka/kosiarki dla Sołectwa 
Tryszczyn– fundusz sołecki

10 683,90 10 683,90 10 683,90 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

51 900 90005 6230

Dotacje celowe na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych udzielane na ograniczenie emisji 
zanieczyszczeń do atmosfery poprzez 
wymianę źródła ogrzewania opalanego 
paliwem stałym, w szczególności kotła lub 
pieca węglowego, na ekologiczne urządzenia 
grzewcze 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Ochrony 
Środowiska, Krajobrazu i Zarządzania Energią 
(Rok rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021). 

52 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego na terenie 
Gminy Koronowo

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

53 900 90015 6050
Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego na 
terenie sołectwa Morzewiec  –  fundusz sołecki

9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

54 900 90015 6050
Projekt oświetlenia ulicznego w Nowym 
Dworze od posesji numer 102 do posesji 
numer 117 –  fundusz sołecki

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

55 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w Starym 
Dworze przy drodze gminnej 125/1, działki 
numer 169/1, 181, 182/3 – fundusz sołecki

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

56 900 90015 6050
Budowa lamp solarnych na terenie Sołectwa 
Tryszczyn – fundusz sołecki

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

45 900 90001 6050
Budowa sieci wodociągowej i sieci 
kanalizacyjnej w ulicy  Wisniowej i ulicy 
Brzoskwiniowej w Koronowie 

2 980 000,00 2 980 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

46 900 90001 6050 Staw we Wtelnie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

47 900 90001 6050 Odwodnienie w Wierzchucinie Królewskim 20 504,00 20 504,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

Id: DEC65815-6987-4486-93BB-4B96F73B47A5. Podpisany



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 650 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 50 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 40 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 150 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 0,00

57 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w Wierzchucinie 
Królewskim – fundusz sołecki

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

58 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w Wilczu  – 
fundusz sołecki

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

59 900 90015 6050
Budowa lamp solarnych przy ul. Dworcowej we 
Wtelnie – fundusz sołecki

12 683,90 12 683,90 12 683,90 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

60 900 90015
6057
6059

Modernizacja oświetlenia drogowego na 
terenie Gminy Koronowo

4 200 000,00 4 200 000,00 7 784,74 3 542 215,26 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2019/2021).

61 900 90026 6050

Wykonanie prac związanych z umożliwieniem 
przeprowadzenia rekultywacji pierwszej 
kwatery położonej na nieruchomości o 
numerze ewidencyjnym 24 i częściowo na 
działce nr 25 składowiska odpadów innych niż 
niebezpieczne i obojętne w Koronowie - 
Srebrnicy

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Ochrony 
Środowiska, Krajobrazu i Zarządzania Energią 
(Rok rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021). 

62 900 90026 6230

Dotacje celowe na dofinansowanie realizacji 
inwestycji związanej z demontażem, 
transportem i utylizacją odpadów 
niebezpiecznych zawierających azbest z 
terenu Gminy Koronowo zgodnie z Uchwałą 
Rady Miejskiej w Koronowie  Nr XXXIV/276/16 
z dnia 26 października 2016 roku ze zm.

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Ochrony 
Środowiska, Krajobrazu i Zarządzania Energią 
(Rok rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021). 

64 900 90095 6050 Rewitalizacja rynku w Koronowie  67 490,00 46 660,00 6 660,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020/2021).

65 900 90095 6050 Budowa szaletu miejskiego  169 116,00 150 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2019/2021).

66 900 90095 6050
Budowa placu zabaw w sołectwie Gogolin, 
zakup i montaż urządzeń  –   fundusz sołecki

20 080,92 20 080,92 20 080,92 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

67 900 90095 6050
Umocnienie skarp stawu w Lucimiu - II etap – 
fundusz sołecki

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

68 900 90095 6050
Budowa placu zabaw ze strefą fitness w 
Mąkowarsku – fundusz sołecki

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

69 900 90095 6050
Wykonanie ogrodzenia terenu gminnego 
działka numer 122 w Starym Jasińcu – fundusz 
sołecki 

23 691,00 23 691,00 23 691,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

70 900 90095 6050
Budowa placu zabaw we Wtelnie –  fundusz 
sołecki

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

63 900 90078 6050
Zabezpieczenie osuwiska "Tucholska" i 
przebudowa ul. Tucholskiej w Koronowie od 
km 1+300 do km 1+690 - II etap 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

Id: DEC65815-6987-4486-93BB-4B96F73B47A5. Podpisany



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 20 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 193 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 350 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

29 597 831,35 28 002 565,59 1 347 943,26 16 460 000,00 5 470 504,00 4 724 118,33 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFIS, Rządowy Fundusz Inwestyji Lokalnyh, Fundusz Dróg Samorządowych)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła

15 655,35 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020/2021).

15 655,35 78 921 92109 6050
Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej 
w Sitowcu 

57 306,39 

71 921 92109 6050
Wymiana ogrodzenia na działce 27/1 w 
Byszewie (umowa bezpłatnego użyczenia 
gruntu z dn. 30.03.2019 r.) – fundusz sołecki

13 475,47 13 475,47 13 475,47 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

72 921 92109 6050
Uporządkowanie, odwodnienie i utwardzenie 
kostką brukową terenu przed świetlicą wiejską i 
remizą w Gogolinku – fundusz sołecki

10 333,78 10 333,78 10 333,78 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

73 921 92109 6050
Adaptacja budynku „Starej remizy” na świetlicę 
wiejską w Gościeradzu – fundusz sołecki

23 422,33 23 422,33 23 422,33 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

74 921 92109 6050
Wykonanie i montaż altany przy świetlicy 
wiejskiej w Popielewie – fundusz sołecki

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

75 921 92109 6050
Termomodernizacja (ocieplenie ścian 
zewnętrznych) budynku świetlicy wiejskiej w 
Sitowcu  –  fundusz sołecki

16 187,46 16 187,46 16 187,46 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

76 921 92109 6050
Zagospodarowanie terenu placu przy świetlicy 
wiejskiej na działce numer 116 – fundusz 
sołecki

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

77 921 92109 6050 Projekt i modernizacja świetlicy w Hucie 71 682,00 66 682,00 46 682,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020/2021).

79 921 92109
6057
6059

Przebudowa świetlicy wiejskiej w Więzownie 
oraz modernizacja świetlicy wiejskiej w Hucie 

397 272,25 191 111,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2020/2021).

81 926 92695 6050
Budowa boiska sportowego w Nowym Dworze - 
dokumentacja projektowa

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

82 926 92695 6050
Urządzenie terenu rekreacyjnego ze strefą 
fitness  w Glinkach –  fundusz sołecki

15 992,09 15 992,09 15 992,09 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

83 926 92695 6050
Budowa strefy fitness w sołectwie Morzewiec – 
fundusz sołecki

85 926 92695 6050
Zakup i montaż piłkochwytów na boisku przy 
stawie w Tryszczynie – fundusz sołecki

9 207,35 

84 926 92695 6050 9 386,90 9 386,90 9 386,90 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

Budowa boiska sportowego w Nowym Dworze 
– fundusz sołecki

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

9 207,35 9 207,35 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

80 926 92601 6050
Budowa toru rowerowego przy hali 
widowiskowo-sportowej w Koronowie- 
zaprojektuj i wybuduj  

350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 
Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 
Planowania Przestrzennego. (Rok 
rozpoczęcia/rok zakończenia - 2021).

387 432,25 3 321,25 

Id: DEC65815-6987-4486-93BB-4B96F73B47A5. Podpisany



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXXIV/301/21
Rady Miejskiej w Koronowie 
z dnia 26 stycznia 2021 r.
zmieniający Uchwałę  Nr XXXIII/285/20
z dnia 23 grudnia 2020 r.    
w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Koronowo na rok 2021

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota w 2021 roku

1 2 3 4

25 510 504,00

1.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

§ 905 5 470 504,00

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950
3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 20 040 000,00
4. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957

3 580 000,00
1. Wykup innych papierów wartościowych § 982
2. Udzielone pożyczki i kredyty § 991
3. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 3 580 000,00
4. Przelewy na rachunki lokat § 994

Nie planuje się zaciągnąć pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu
na sfinansowanie wydatków inwestycyjnych.

Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Spłaty rat z tytułu zaciągniętych pożyczek, kredytów oraz wykup obligacji komunalnych wynoszą 3.580.000,00 zł. Do
momentu rozliczenia INNYCH ŹRÓDEŁ (wolnych środków - po zakończeniu okresu sprawozdawczego - tj. Bilansu za
rok 2020) zaplanowane rozchody zostaną pokryte po stronie przychodów emisją obligacji komunalnych - zgodnie z art.
217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych.

Planuje się wyemitować obligacje komunalne na sfinansowanie wydatków inwestycyjnych - kwota 16.460.000,00 zł.

Id: DEC65815-6987-4486-93BB-4B96F73B47A5. Podpisany



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXXIV/301/21
Rady Miejskiej w Koronowie 
z dnia 26 stycznia 2021 r.
zmieniający Uchwałę  Nr XXXIII/285/20
z dnia 23 grudnia 2020 r.    
w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Koronowo na rok 2021

w złotych

celowej podmiotowej przedmiotowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 600 60095 2710

Powiat Bydgoski - porozumienie w sprawie
eksploatacji promu „Koronowo”, kursującego w
ciągu drogi powiatowej nr 1030C Cekcyn-
Lubiewo-Cierplewo-Sokole Kuźnica

0,00 0,00 0,00 30 000,00

2 750 75020 2710
Powiat Bydgoski - porozumienie w sprawie
funkcjonowania filii Wydziału Komunikacji i Dróg
Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy

0,00 0,00 0,00 9 000,00

3 750 75023 2339

Dotacja celowa przekazana do samorządu
województwa na zadanie bieżące realizowane
na podstawie porozumienia- Infostrada Kujaw i
Pomorza 2.0 - System Informacji Przestrzennej i
e-Administracji 

909,42 0,00 0,00 0,00

4 750 75095 2310 Miasto Bydgoszcz - porozumienie w sprawie ZIT 13 101,00 0,00 0,00 0,00

5 851 85149 2780

Dotacja celowa na realizację programu
profilaktyki zakażeń pneumokokowych wśród
dorosłych "Program profilaktyki zakażeń
pneumokokowych wśród osób dorosłych w
oparciu o szczepienia przeciwko pneumokokom
w województwie kujawsko-pomorskim"

12 000,00 0,00 0,00 0,00

6 851 85154 2330

Dotacje celowe przekazane do samorządu
województwa na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) -
funkcjonowanie Ogólnopolskiego Pogotowia dla
Ofiar Przemocy w Rodzinie „Niebieska Linia"

1 500,00 0,00 0,00 0,00

7 852 85203 2310

Miasto Bydgoszcz - porozumienie w sprawie
określenia warunków i sposobu przekazywania
środków finansowych przez gminę na której ma
miejsce zamieszkania dziecko przed
umieszczeniem w ośrodku wsparcia dla dzieci i
młodzieży niepełnosprawnej - domu dziennego
pobytu, prowadzonego przez Dom Pomocy
Społecznej „Słoneczko" w Bydgoszczy

32 250,00 0,00 0,00 0,00

8 900 90002 2310

Miasto Bydgoszcz - porozumienie w sprawie
przejęcia przez Miasto Bydgoszcz zadań
własnych Gminy Koronowo w zakresie realizacji
obowiązku utrzymania i eksploatacji regionalnej
instalacji do przetwarzania odpadów
komunalnych

1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

9 900 90013 2310
Miasto Bydgoszcz - porozumienie w sprawie
zapewnienia opieki bezdomnym psom z terenu
Gminy Koronowo

60 000,00 0,00 0,00 0,00

10 921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Koronowie 0,00 1 650 000,00 0,00 0,00

11 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Koronowie 0,00 535 000,00 0,00 0,00

1 719 760,42 2 185 000,00 0,00 39 000,00

1 010 01009 6230

Dofinansowanie dla Gminnej Spółki Wodnej w
Koronowie do modernizacji urządzeń
melioracyjnych położonych na terenie Gminy
Koronowo

60 000,00 0,00 0,00 0,00

2 801 80104 2360
Nauka, edukacja, oświata i wychowanie-
prowadzenie zajęć dla dzieci na terenach
wiejskich  - działalność pożytku publicznego

45 000,00 0,00 0,00 0,00

3 801 80104 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty -
niepubliczne przedszkola

0,00 679 426,56 0,00 0,00

4 801 80149 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty -
niepubliczne przedszkola

0,00 731 845,44 0,00 0,00

Dotacje oraz pomoc finansowa udzielona z budżetu Gminy Koronowo podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2021 
roku

Lp. Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji

Kwota pomocy 
finansowej

Podmioty należące do sektora finansów publicznych 3 943 760,42

Ogółem

Podmioty nienależące do sektora finansów publicznych 3 108 641,96

Id: DEC65815-6987-4486-93BB-4B96F73B47A5. Podpisany



5 851 85195 2360
Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych
oraz osób w wieku emerytalnym - działalność
pożytku publicznego

55 000,00 0,00 0,00 0,00

6 852 85228 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego-
dofinansowanie do specjalistycznych usług
opiekuńczych

579 979,00 0,00 0,00 0,00

7 854 85404 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty -
niepubliczne przedszkola

0,00 86 280,96 0,00 0,00

8 900 90001 2630
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej

w Koronowie sp. z o.o.- dofinansowanie do 1 m3 

ścieków
0,00 0,00 371 110,00 0,00

9 900 90001 6230

Dofinansowanie realizacji inwestycji związanych
z zakupem i instalacją przydomowych
oczyszczalni ścieków, modernizacją studni
głębinowych oraz budową sieci wodociągowych i
kanalizacyjnych zgodnie z Uchwałą Rady
Miejskiej w KoronowieNr XXXIV/276/16 z dnia
26 października 2016 roku ze zm.

20 000,00 0,00 0,00 0,00

10 900 90005 6230

Dotacje celowe na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych
udzielane na ograniczenie emisji
zanieczyszczeń do atmosrefy poprzez wymianę
źródła ogrzewania opalanego paliwem stałym, w
szczególności kotła lub pieca węglowego, na
ekologiczne urządzenia grzewcze 

15 000,00 0,00 0,00 0,00

11 900 90026 6230

Dofinansowanie realizacji inwestycji związanej z
demontażem, transportem i utylizacją odpadów
niebezpiecznych zawierających azbest z terenu
Gminy Koronowo zgodnie z Uchwałą Rady
Miejskiej w Koronowie Nr XXXIV/276/16 z dnia
26 października 2016 roku ze zm.

10 000,00 0,00 0,00 0,00

12 921 92120 2720
Przeprowadzenie prac remontowych obiektów
zabytkowych

30 000,00 0,00 0,00 0,00

13 921 92195 2360
Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i
dziedzictwa narodowego - działalność pożytku
publicznego

15 000,00 0,00 0,00 0,00

14 921 92195 2820

Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji
narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwój
świadomości narodowej, obywatelskiej i
kulturowej

10 000,00 0,00 0,00 0,00

15 926 92695 2360
Wspieranie sportu w myśl ustawy o sporcie -
działalność pożytku publicznego

260 000,00 0,00 0,00 0,00

16 926 92695 2360
Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i
sportu - działalność pożytku publicznego
(wspieranie, powierzanie)

110 000,00 0,00 0,00 0,00

17 926 92695 2820
Zadania z zakresu ratownictwa i ochrony
ludności- działalność pożytku publicznego

30 000,00 0,00 0,00 0,00

1 239 979,00 1 497 552,96 371 110,00 0,00Ogółem

Id: DEC65815-6987-4486-93BB-4B96F73B47A5. Podpisany



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XXXIV/301/21
Rady Miejskiej w Koronowie 
z dnia 26 stycznia 2021 r.
zmieniający Uchwałę  Nr XXXIII/285/20
z dnia 23 grudnia 2020 r.    
w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Koronowo na rok 2021

Dochody w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2021 rok

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

420 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

420 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

420 000,00

Wydatki - Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2021 rok

851 Ochrona zdrowia 30 000,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 30 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

Wydatki - Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2021 rok

851 Ochrona zdrowia 390 000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 390 000,00 

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 6 000,00 

2330
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

1 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 140 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 

4220 Zakup środków żywności 38 000,00 

4260 Zakup energii 3 500,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 85 500,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

1 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00

Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Koronowo na 2021 rok

Id: DEC65815-6987-4486-93BB-4B96F73B47A5. Podpisany



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XXXIV/301/21
Rady Miejskiej w Koronowie 
z dnia 26 stycznia 2021 r.
zmieniający Uchwałę  Nr XXXIII/285/20
z dnia 23 grudnia 2020 r.    
w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Koronowo na rok 2021

pożyczki i 
kredyty

obligacje pozostałe**

pożyczki na 
prefinansowani

e z budżetu 
państwa

pożyczki i 
kredyty

obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 Wydatki bieżące razem: 22 612,43 11 492,45 11 119,98 22 612,43 11 492,45 0,00 0,00 11 492,45 11 119,98 0,00 0,00 0,00 11 119,98

Program:
Priorytet: 
Działanie:

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 909,42 zł 121 750

rok 2021- 909,42 zł 75023 909,42 909,42 0,00 909,42 909,42 0,00 0,00 909,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2339 909,42 909,42 0,00 909,42 909,42 909,42 0,00 0,00

Program:
Priorytet: 
Działanie:
Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 2.098,00 zł 121 750

rok 2021- 2.098,00 zł 75095 2 098,00 849,70 1 248,30 2 098,00 849,70 0,00 0,00 849,70 1 248,30 0,00 0,00 0,00 1 248,30

4418 257,04 0,00 257,04 257,04 0,00 0,00 257,04 257,04

4419 174,96 174,96 0,00 174,96 174,96 174,96 0,00 0,00

4708 991,26 0,00 991,26 991,26 0,00 0,00 991,26 991,26

4709 674,74 674,74 0,00 674,74 674,74 674,74 0,00 0,00

Program:

Priorytet: 

Działanie:

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 42.929,20 
zł

852

rok 2021- 19.605,01 zł 85295 19 605,01 9 733,33 9 871,68 19 605,01 9 733,33 0,00 0,00 9 733,33 9 871,68 0,00 0,00 0,00 9 871,68
rok 2022- 16.271,68 zł 3119 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00
rok 2023- 7.052,51 zł 4017 3 258,97 0,00 3 258,97 3 258,97 0,00 0,00 3 258,97 3 258,97

4019 2 785,44 2 785,44 0,00 2 785,44 2 785,44 2 785,44 0,00 0,00
4117 561,19 0,00 561,19 561,19 0,00 0,00 561,19 561,19
4119 479,65 479,65 0,00 479,65 479,65 479,65 0,00 0,00
4127 79,84 0,00 79,84 79,84 0,00 0,00 79,84 79,84
4129 68,24 68,24 0,00 68,24 68,24 68,24 0,00 0,00
4217 2 640,00 0,00 2 640,00 2 640,00 0,00 0,00 2 640,00 2 640,00
4219 2 160,00 2 160,00 0,00 2 160,00 2 160,00 2 160,00 0,00 0,00
4307 2 611,68 0,00 2 611,68 2 611,68 0,00 0,00 2 611,68 2 611,68
4309 960,00 960,00 0,00 960,00 960,00 960,00 0,00 0,00
4367 720,00 0,00 720,00 720,00 0,00 0,00 720,00 720,00
4369 480,00 480,00 0,00 480,00 480,00 480,00 0,00 0,00

1.3

Regionalny Program Operacyjny Wojewóztwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020

9 Solidarne społeczeństwo

Działania 9.3 Rozwój usług zdrowotnych i społecznych 

Kujawsko-Pomorska Teleopieka

1.2

Program Operacyjny Pomoc Techniczna 2014-2020
3. Potencjał beneficjentów funduszy europejskich
Działanie 3.1  Skuteczni beneficjenci
Wsparcie działań podmiotu realizującego ZIT

x

1.1

Program Operacyjny Pomoc Techniczna 2014-2020
 2. Cyfrowy region
2.1 Wysoka dostępność i jakość e-usług publicznych 

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 - System Informacji Przestrzennej i e-Administracji 

2021 rok

Wydatki razem 
(9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki razem 
(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 
(14+15+16+17)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki* na programy i projekty realizowane przez Gminę Koronowo ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszy Spójności

Lp. Projekt

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział, 
paragraf)

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) (6+7)

z tego: Planowane wydatki

Środki z 
budżetu 

krajowego

Środki z 
budżetu UE

Id: DEC65815-6987-4486-93BB-4B96F73B47A5. Podpisany



2. Wydatki inwestycyjne 
razem:

5 825 985,68 1 101 867,35 4 724 118,33 5 788 323,93 1 101 867,35 0,00 0,00 1 101 867,35 4 724 118,33 0,00 0,00 0,00 4 724 118,33

Program:
Priorytet: 
Działanie:

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 
1.226.352,68 zł

630

rok 2021 - 1.200.891,68 zł 63001 1 200 891,68 242 112,12 958 779,56 1 200 891,68 242 112,12 0,00 0,00 242 112,12 958 779,56 0,00 0,00 0,00 958 779,56
6057 958 779,56 958 779,56 958 779,56 0,00 0,00 958 779,56 958 779,56
6059 242 112,12 242 112,12 242 112,12 242 112,12 242 112,12 0,00

Program: Program Operacyjny Pomoc Techniczna 2014-2020
Priorytet:  2. Cyfrowy region
Działanie: 2.1 Wysoka dostępność i jakość e-usług publicznych 
Nazwa projektu: Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 - System Informacji Przestrzennej i e-Administracji 
Razem wydatki: 37.661,75 
zł

078 750

rok 2021- 37.661,75 zł 75023 37 661,75 5 649,24 32 012,51 37 661,75 5 649,24 0,00 0,00 5 649,24 32 012,51 0,00 0,00 0,00 32 012,51
6057 32 012,51 0,00 32 012,51 32 012,51 0,00 0,00 32 012,51 32 012,51
6059 5 649,24 5 649,24 0,00 5 649,24 5 649,24 5 649,24 0,00 0,00

Program:
Priorytet: 
Działanie:
Nazwa projektu: 
Razem wydatki: 4.200.000 
zł

090 900

rok 2021 - 4.200.000 zł 90015 4 200 000,00 657 784,74 3 542 215,26 4 200 000,00 657 784,74 0,00 0,00 657 784,74 3 542 215,26 0,00 0,00 0,00 3 542 215,26
6057 3 542 215,26 3 542 215,26 3 542 215,26 0,00 3 542 215,26 3 542 215,26
6059 657 784,74 657 784,74 657 784,74 657 784,74 657 784,74 0,00

Program:
Priorytet: 
Działanie:

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 397.272,25 
zł

055 921

rok 2021 - 387.432,25 zł 92109 387 432,25 196 321,25 191 111,00 387 432,25 196 321,25 0,00 0,00 196 321,25 191 111,00 0,00 0,00 0,00 191 111,00
6057 191 111,00 191 111,00 191 111,00 0,00 0,00 191 111,00 191 111,00
6059 196 321,25 196 321,25 196 321,25 196 321,25 196 321,25 0,00

5 848 598,11 1 113 359,80 4 735 238,31 5 810 936,36 1 113 359,80 0,00 0,00 1 113 359,80 4 735 238,31 0,00 0,00 0,00 4 735 238,31

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

Ogółem X

2.3

Regionalny Program Operacyjny Wojewóztwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020
3. Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna w regionie
3.5  Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna w ramach ZIT
Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie Gminy Koronowo

2.4

Program Rozowju Obszarów Wiejskich  na lata 2014-2020
Promowanie włączenia społecznego, zmniejszenia ubóstwa oraz rozwoju gospodarczego na obszarach wiejskich
Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich 

Przebudowa świetlicy wiejskiej w Więzownie oraz modernizacja świetlicy wiejskiej w Hucie

2.1

Regionalny Program Operacyjny Wojewóztwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020
Solidarne społeczeństwo i  konkurencyjne kadry 
Rewitalizacja oraz inwestycje w infrastrukturę edukacyjną w ramach ZIT

Przebudowa budynku Informacji Turystycznej wraz ze zmianą sposobu użytkowania pomieszczeń w Koronowie ul. Plac Zwycięstwa 22 

2.2

x

Id: DEC65815-6987-4486-93BB-4B96F73B47A5. Podpisany



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr XXXIV/301/21
Rady Miejskiej w Koronowie 
z dnia 26 stycznia 2021 r.
zmieniający Uchwałę  Nr XXXIII/285/20
z dnia 23 grudnia 2020 r.    
w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Koronowo na rok 2021

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

758 75816 6290 5 470 504,00 X X X X X X

600 60016 6050 X 0,00 6 970 404,61 2 490 504,00 4 479 900,61 0,00 
Budowa ulicy Zbożowej w 
Koronowie

900 90001 6050 X 0,00 2 980 000,00 2 980 000,00 0,00 0,00 

Budowa sieci wodociągowej i 
sieci kanalizacyjnej w ulicy  
Wisniowej i ulicy 
Brzoskwiniowej w Koronowie

5 470 504,00 0,00 9 950 404,61 5 470 504,00 4 479 900,61 0,00 Xrazem

Plan finansowany środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (RFIL)

Planowane 
wydatki - rok 
budżetowy 

2020

Planowane wydatki

Nazwa zadaniarok budżetowy 
2021 (7+8+9)

z tego finansowane z:

FRIL
dochodów 

wlasnych/obligacji
Funduszu Dróg 
samorządowych

Dział Rozdział §
Dochody z RFIL 

otrzymane w 
2020 roku w zł

Id: DEC65815-6987-4486-93BB-4B96F73B47A5. Podpisany



Uzasadnienie

Na podstawie pisma Wydziału Inwestycji i Planowania Przestrzennego dokonuje się zwiększenia planu
dochodów w dziale 758 „Różne rozliczenia" w rozdziale 75814 „Różne rozliczenia finansowe” w §
6680 o kwotę 220.287,63 zł jako niewykorzystane środki na wydatki inwestycyjne z niezrealizowanych kwot
wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Koronowo, które nie wygasły z upływem roku budżetowego
2020. Zwiększa się limit wydatków majątkowych w 2021 roku:

- w dziale 600 „Transport i łączność" w rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne" w § 6050 o kwotę
204.632,28 zł, zabezpieczając środki na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa ulicy Sportowej w Koronowie",

- w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale 92109 „Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby" w § 6050 o kwotę 15.655,35 zł, zabezpieczając środki na zadanie inwestycyjne pn.
„Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Sitowcu".

Na podstawie pisma dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Koronowie w związku
z przystąpieniem Gminy Koronowo do Projektu Partnerskiego „Kujawsko – Pomorska Teleopieka” w ramach
osi priorytetowej Solidarne społeczeństwo działania w obszarze rozwoju usług społecznych w ramach RPO
WKP 2014-2020 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego dokonuje się zwiększenia
w planie dochodów w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85295 „Pozostała działalność" w §
2337 o kwotę 9.871,68 zł. Wydatki zwiększa się w dziale 852 w rozdziale 85295 w: § 4017 o kwotę
3.258,97 zł, § 4117 o kwotę 561,19 zł, § 4127 o kwotę 79,84 zł, § 4217 o kwotę 2.640,00 zł, § 4307 o kwotę
2.611,68,00 zł i § 4367 o kwotę 720,00 zł, zabezpieczając środki na wynagrodzenia osobowe, składki na
ubezpieczenia społeczne, Fundusz Pracy, zakup materiałów i wyposażenia, usług pozostałych oraz opłaty
z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych.

Na podstawie pisma kierownika Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej dokonuje się
zwiększenia w planie dochodów w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale
90003 „Oczyszczanie miast i wsi" w § 0750 o kwotę 1.500,00 zł. Wydatki zwiększa się w dziale
900 w rozdziale 90003 w § 4530 o kwotę 1.500,00 zł, zabezpieczając środki na podatek od towarów i usług
(VAT).

W związku z przyznaniem Gminie Koronowo dofinansowania do inwestycji pn. „Budowa ulicy Zbożowej
w Koronowie" z Rządowego Funduszu Inicjatyw Lokalnych dokonuje się zwiększenia w planie wydatków
w dziale 600 „Transport i łączność" w rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne" w § 6050 o kwotę
2.490.504,00 zł.

Na podstawie pisma kierownika Wydziału Inwestycji i Planowania Przestrzennego oraz kierownika Wydziału
Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej dokonuje się w planie wydatków przeniesienia poprzez:

zmniejszenie:

- w dziale 600 „Transport i łączność" w rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne" w § 6050 o kwotę
2.490.504,00 zł limitu wydatków na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa ulicy Zbożowej w Koronowie",

zwiększenie:

- w dziale 600 „Transport i łączność" w rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne" w § 6050 o kwotę
800.000,00 zł, zabezpieczając środki na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa ulicy Nad Kanałem
w Samociążku",

- w dziale 600 „Transport i łączność" w rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne" w § 6060 o kwotę
170.000,00 zł, zabezpieczając środki na zadanie inwestycyjne pn. „Zakup walca drogowego",

- w dziale 630 „Turystyka" w rozdziale 63003 „Zadania w zakresie upowszechniania turystyki" w §
6050 o kwotę 1.000.000,00 zł, zabezpieczając środki na zadanie inwestycyjne pn. „Zagospodarowanie plaży
w Pieczyskach",

- w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale 90001 „Gospodarka ściekowa
i ochrona wód" w § 6050 o kwotę 100.000,00 zł, zabezpieczając środki na zadanie inwestycyjne pn. „Staw we
Wtelnie",

- w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale 90001 „Gospodarka ściekowa
i ochrona wód" w § 6050 o kwotę 20.504,00 zł, zabezpieczając środki na zadanie inwestycyjne pn.

Id: DEC65815-6987-4486-93BB-4B96F73B47A5. Podpisany



„Odwodnienie w Wierzchucinie Królewskim",

- w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale 90078 „Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych" w § 6050 o kwotę 50.000,00 zł, zabezpieczając środki na zadanie inwestycyjne pn.
„Zabezpieczenie osuwiska "Tucholska" i przebudowa ul. Tucholskiej w Koronowie od km 1+300 do km 1+690
- II etap ",

- w dziale 926 „Kultura fizyczna” w rozdziale 92601 „Obiekty sportowe" w § 6050 o kwotę 350.000,00 zł,
zabezpieczając środki na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa toru rowerowego przy hali widowiskowo-
sportowej w Koronowie- zaprojektuj i wybuduj".

Na podstawie pisma kierownika Wydziału Inwestycji i Planowania Przestrzennego dokonuje się w planie
wydatków przeniesienia poprzez:

- zmniejszenie w dziale 710 „Działalność usługowa” w rozdziale 71004 „Plany zagospodarowania
przestrzennego" w § 4300 o kwotę 9.200,00 zł,

- zwiększenie w dziale 600 „Transport i łączność" w rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne" w §
6050 o kwotę 9.200,00 zł, zabezpieczając środki na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa dróg ul. Wiśniowa oraz
ul. Lipowa w Tryszczynie".

Na podstawie pisma kierownika Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej dokonuje się w planie
wydatków przeniesienia poprzez:

- zmniejszenie w dziale 710 „Działalność usługowa” w rozdziale 71004 „Plany zagospodarowania
przestrzennego" w § 4300 o kwotę 40.000,00 zł i w rozdziale 71012 „Zadania z zakresu geodezji i kartografii"
w § 4300 o kwotę 20.000,00 zł,

- zwiększenie w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa" w rozdziale 70005 „Gospodarka gruntami
i nieruchomościami" w § 4300 o kwotę 60.000,00 zł, zabezpieczając środki na zakup usług pozostałych.

Dokonuje się w planie wydatków przeniesienia poprzez:

zmniejszenie:

- w dziale 710 „Działalność usługowa” w rozdziale 71004 „Plany zagospodarowania przestrzennego" w §
4300 o kwotę 80.300,00 zł,

w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale 90001 „Gospodarka ściekowa
i ochrona wód" w § 4430 o kwotę 8.000,00 zł,

zwiększenie:

- w dziale 600 „Transport i łączność” w rozdziale 60002 „Infrastruktura kolejowa" w § 4390 o kwotę
20.000,00 zł, zabezpieczając środki na zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii,

- w dziale 801 „Oświata i wychowanie" w rozdziale 80104 „Przedszkola" w § 2910 o kwotę 68.300,00 zł,
zabezpieczając środki na zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości.

Zgodnie z pismem kierownika Wydziału Organizacyjnego dokonuje się w planie wydatków w dziale
750 „Administracja publiczna” w rozdziale 75022 „Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)"
przeniesienia poprzez:

- zmniejszenie w: § 4270 o kwotę 15.000,00 zł i § 4300 o kwotę 4.000,00 zł,

- zwiększenie w § 4210 o kwotę 19.000,00 zł, zabezpieczając środki na zakup tabletów niezbędnych do
prawidłowego prowadzenia obrad sesji Rady Miejskiej w Koronowie.

Na podstawie pisma kierownika Wydziału Organizacyjnego dokonuje się w planie wydatków w dziale
750 „Administracja publiczna” w rozdziale 75023 „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)"
przeniesienia poprzez:

- zmniejszenie w § 4300 o kwotę 563,22 zł,

- zwiększenie w § 2339 o kwotę 563,22 zł, zabezpieczając środki na dotację celową przekazaną do
samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumienia między jednostkami

Id: DEC65815-6987-4486-93BB-4B96F73B47A5. Podpisany



samorządu terytorialnego, tj. Infostradę Kujaw i Pomorza.

Na podstawie pisma pełnomocnika Burmistrza Koronowa ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
dokonuje się w planie wydatków w dziale 851 „Ochrona zdrowia” w rozdziale 85154 „Przeciwdziałanie
alkoholizmowi" przeniesienia poprzez:

- zmniejszenie w § 4220 o kwotę 2.000,00 zł,

- zwiększenie w: § 4360 o kwotę 1.000,00 zł i § 4400 o kwotę 1.000,00 zł, zabezpieczając środki na opłaty
z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych oraz opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale
i pomieszczenia garażowe.

Dokonuje się w planie wydatków przeniesienia poprzez::

zmniejszenie:

- w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej" w § 4010 o kwotę
110.000,00 zł,

zwiększenie:

- w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale 90095 „Pozostała działalność"
w § 4300 o kwotę 30.000,00 zł, zabezpieczając środki na zakup usług pozostałych,

- w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale 92116 „Biblioteki" w §
2480 o kwotę 80.000,00 zł, zabezpieczając środki na dotację podmiotową dla Miejskiej Biblioteki Publicznej
w Koronowie

Zgodnie z pismem dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Koronowie dokonuje się
w planie wydatków w dziale 852 „Pomoc społeczna” przeniesienia poprzez:

- zmniejszenie w rozdziale 85214 „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe" w § 3110 o kwotę 2.800,00 zł i w rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy
społecznej" w: § 4010 o kwotę 2.785,44 zł, § 4110 o kwotę 479,65 zł, § 4120 o kwotę 68,24 zł i §
4300 o kwotę 3.600,00 zł,

- zwiększenie w rozdziale 85295 „Pozostała działalność" w: § 3119 o kwotę 2.800,00 zł , § 4019 o kwotę
2.785,44 zł, § 4119 o kwotę 479,65 zł, § 4129 o kwotę 68,24 zł, § 4219 o kwotę 2.160,00 zł, § 4309 o kwotę
960,00 zł i § 4369 o kwotę 480,00 zł, zabezpieczając środki na świadczenia społeczne, wynagrodzenia
osobowe, składki na ubezpieczenia społeczne, Fundusz Pracy, zakup materiałów i wyposażenia, usług
pozostałych oraz opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych.

Na podstawie wniosku dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Koronowie dokonuje
się w planie wydatków przeniesienia poprzez:

zmniejszenie:

- w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej" w § 4300 o kwotę
7.486,00 zł i w rozdziale 85295 „Pozostała działalność" w § 3110 o kwotę 3.000,00 zł,

zwiększenie:

- w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85295 „Pozostała działalność" w § 4220 o kwotę 3.000,00 zł
i w § 4300 o kwotę 7.200,00 zł, zabezpieczając środki na zakup żywności oraz usług pozostałych,

- w dziale 855 „Rodzina” w rozdziale 85504 „Wspieranie rodziny" w § 4040 o kwotę 286,00 zł,
zabezpieczając środki na dodatkowe wynagrodzenie roczne.

W związku z pismem nr WFB.I.3111.292.68.2020 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego na podstawie
informacji Prezesa Rady Ministrów dotyczącej przyznania Gminie Koronowo dofinansowania do inwestycji pn.
„Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacyjnej w ulicy Wiśniowej i ulicy Brzoskwiniowej w Koronowie"
z Rządowego Funduszu Inicjatyw Lokalnych dokonuje się zwiększenia w planie wydatków w dziale
900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale 90001 „Gospodarka ściekowa i ochrona wód"
w § 6050 o kwotę 2.980.000,00 zł.

Id: DEC65815-6987-4486-93BB-4B96F73B47A5. Podpisany



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-619181580

Imię: Katarzyna
Nazwisko: Szulta-Romaniuk
Instytucja: Gmina Koronowo
Miejscowość: Koronowo
Województwo: kujawsko-pomorskie
Kraj: PL
Data podpisu:  26 stycznia 2021 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: DEC65815-6987-4486-93BB-4B96F73B47A5. Podpisany




